Responsabilidade Civil Facultativa - Danos Materiais R$ 30.000,00

Responsabilidade Civil Facultativa - Danos Corporais R$ 30.000,00

3.2.7.1 Em caso de danos, as franquias máximas a serem pagas pelo TRE-CE serão:

Sinistro (colisão, incêndio etc) R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
Vidros dianteiros e traseiro R$ 100,00 (cem reais)
Vidros laterais, faróis, lanternas e retrovisores R$ 60,00 (sessenta reais)

3.2.8 Os veículos serão locados com quilometragem livre.

3.3 - Item 10 - Locação de veículos, tipo sedan, com motoristas, necessário ao suporte dos Zonas